les cunei. vbi dulci resonat melo
dia virgo oryfula simul cū thama
na. r̄ frequē̄t̄ r̄ gen̄nāt̄ t̄ x̄ p̄t̄ s̄ḡus
r̄ gl̄a.

Ego iohannes uidi in medio throni **capitulum**
 quatuor animalium et semos jaguum
 stantem tanquam occidit habentem cornua
 septem et oculos septem qui sicut septem
 spiritus dei multi in omni terra. **B**eata uer-
 bat ecclesia quoniam sic honor diuine dignacionis illum
 nam quoniam uictoriorum gladius in sanguine exor-
 nat. Quoniam in uoluntate confessionis candida in diuis
 ueritas. **A**louit et nec uoce nec uia. **U**er-
 bat in **ymn** **P**rimogenitum **I**usti **I**p. **O**ra
Saluator mundi salua nos omnes sancta dei genitrix
 uirgo sempiterna maria ora pro nobis pro ab; quoque; tunc
 aplos mararum et confessionis; ac; scilicet uirginem
 in supplicatio petam ut amatis omnibus; erudiam.
 uoluntate; omnibus; uic; et sempiternum proferri mereamur
Quoniam deus uir multiplicata super nos **colla**
 miam tuam ut quorum peruenimus
 gloria sollempnia. tribue subsequi in
 sancta professione leticiam. **I**n **U**lgebunt
Ego iohannes uidi anglin **I**n **U**. ad **63**

ascendentem ab ortu solis habentem
signū dei uiuū: et clamauit uoce mag
na quatuor angelis/ quibus datum ē ut
cōterē tē et mari dicens/ noue mōde
tē et mari neq; arborib; / quo usq;
signemus seruos dei nr̄i in front
bus eorū. *Et uoluerunt. ym̄. X. p̄m̄. i. p̄m̄.*

Beati otas tā de om̄i qui meruit
fieri q̄ sortos celestū h̄m̄al/ et p̄m̄. egi
claritatē gl̄ari/ idēq; p̄cām ut mem̄
ret nr̄i in tēde dignem̄ p̄ nobis ad do
minū dñi nr̄i. *In 2. ad 2. ad uesp.*

Omn̄i sempitēne d̄s qui nos colla
tū sōy m̄ta sub una tōu
ula celebratē uenari. qūl uode si
deratā nobis tue p̄cacionis habū
dancā/ multiplicatū in testorib; u
largiatis. *ad i. a. Gaudet in cel. ad*

Beati eritū. *Et uoluerunt iusti. ad or.*
Beati inuidō corde qūm ip̄i dñi nr̄i. *quod*

Idi turbam magnam qm dicitur
tate nemo potest geromib; gentib; et
trib; et linguis et pphs stantet ante tro
nu et in respectu agni amici stolis al
bil et palme in manib; eoy. **Justoy**

Ompc sempitene ds qui nos **colla-**
omium scy multiplici facis cele
vitate gaudere hede pna ho sicut
tuoy q memoracione scy temporali
gratulan officio hta petuo letemur
aspectu. **ad pph** etia qui pteudonem

Sam qm dicitur; dm omia **cap**
cooyant' bonum hnt qui scdm p
plicitum vocati sunt scilicet **col**

Oa qm dicitur; pphs omnium
scy tuoy uenacione letari. **scy**
petua supplicacione muniti. **p. m**

Saudoy sicut a quile iuueno **u. uel a.**
renouabit' florebut' sicut ulium in a
uitate diti. **L**ux petua lucebit scs